COPA FEDERACION POR CLUBES S-16y S-18
CLASIFICACION POR CLUBES
MADRID, 2 DE MARZO 2013

SUB 16 MASCULINO

AT. C. GANDIA
C.H.FERROL
C.H. VALENCIA
C.H. CORUNA

SUB 16 FEMENIINO

C.H. MOLINS DE REI
C.H CORUNA

SUB 18 MASCULINO

C.H. CORUNA
C.H. PABELLON

SUB 18 FEMENIINO

C.H. PABELLON



COPA FEDERACION POR CLUBES S-18

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

MASCULINOS
NOMBRE APELLIDOS FED.
ALEJANDRO ~ DONO C. GAL
JONATHAN  VARAP. GAL
CHRISTIAN  PEREZL. GAL
DAVID VIERAR. GAL
JOHNY B. CONEJOM.  GAL
DIEGO VIERAR. GAL
RUBEN LOPEZ G. GAL
BORJA DONO O. GAL
LUIS P. VALENCIANO R GAL
GUILLERMO  LOPEZG. GAL
JAVIER BAZA A. GAL
JUAN S. RIVERA G. GAL
FC JUNIOR SANTANA CLE
FEMENINAS
NOMBRE APELLIDOS EED.
JANNIFER BOTANA L. GAL
BELEN AGNUS G. GAL
MILLERLAND LOZANOA.  GAL
ANA PERALTAA.  GAL
SOFIA MARTINEZS. GAL
FC ALBA SANCHEZ CVA
FC M?2ENMA LOPEZ CLE

MADRID, 2 DE MARZO 2013

AN
1995
1996

1995
1995
1996

1995
1995
1995
1995
1996
1995

1996

1996

AN.
1996
1996
1995
1995
1996

1996

PC.  CAT
45,14 50
49,44 50
60,66 62
54,56 56
61,74 62
67,04 69
66,74 69
67,48 69
67,78 69
67,30 69
62,54 69
91,08 94
76,68 77
P.C.  CAT.
47,92 48
66,62 69
58,46 63
57,76 58
57,16 58
58,62 63
62,84 63

105,0
95,0
82,0
72,0
65,0
66,0

100,0

125,0

ARR.
20,0
25,0
30,0
43,0
46,0

68,0
70,0

D.T.
65,0
70,0

82,0
75,0
86,0

122,0
120,0
98,0
98,0
86,0
76,0

120,0

145,0

D.T.
28,0
30,0
43,0
50,0
55,0

90,0
83,0

10.
120,0
125,0

157,0
138,0
141,0

227,0
215,0
180,0
170,0
151,0
142,0

220,0

270,0

T.0.
48,0
55,0
73,0
93,0

101,0

158,0
153,0

P. SINCLAIR

225,35
216,26

230,67
219,88
204,53

311,15
295,57
245,66
231,34
206,45
204,11

254,47

340,81

P. SINCLAIR

85,36
75,70
110,23
141,72
155,15

238,09
219,17



COPA FEDERACION POR CLUBES S-16

MASCULINOS
NOMBRE  APELLIDOS
NACHO GARRIDO P.
ETHAN RODRIGUEZ L.
SERGIO  RIOSC.
DEINER ESTEVES M.
JANIEL K. PINZON M.
AARON BOEDO M.
MARCOS RAMA N.
EDUARDO LOPEZ G.
YVES IBANEZ V.
JUANE.  VALIENSR.
RAFAEL  SANCHO B.

ALEJANDRCSAIZ F.

CARLOS  CASTRO M.
JOSE LUIS GIMENEZF.
JUANF.  BARRERAV.
JUANB.  CREIXM.
JONATHAN ORTEGA B.
JOSEL.  RAMIREZG.
CRISTIAN  MILLAN I.
MIGUEL ~ FERNANDEZ M.
JULIAN  DONO O.
TOMAS  OLIVERT.
ANTONIO  ENGUIX M.
MANUEL ~ GONZALEZ V.

FEMENINAS
NOMBRE  APELLIDOS

KATHERINE PINALES E.

JOSSELYN
ISABEL

NOELIA
DAYANA
SOFIA

JOSSELYN

MALITAXI
CABALLERO

GARCIA S.
VILLA
LAPIDO B.

RODRIGUEZ

ALMUDENA RODRIGUEZ S.

NOELIA

CABALLERO

GERALDINE GALARZA O.

CLASIFICACION POR CATEGORIAS
MADRID, 2 DE MARZO 2013

FED.

CVA
CVA
GAL
GAL
GAL
GAL
GAL
GAL

CVA
GAL
CVA
CVA

GAL
CVA
GAL
CVA
CVA
GAL

CVA
CVA
GAL
CVA

CVA

GAL

EED.
GAL

CAT
CAT

GAL
CAT
GAL

CAT
GAL

CAT
GAL

A.N.

1997
1999
1999
1998
2000
1999
1999
1999

1997
1999
1998
2000

1997
1997
1997
2000
1999
1998

1997
1998
1997
2000

1997

1999

A.N.
1998

1998
1998

1997
1997
1999

1997
1998

1999
1997

P.C.

48,98
46,68
48,72
48,92
45,40
46,62
49,84
49,88

55,58
53,00
54,44
51,30

60,14
61,06
61,78
58,22
59,02
58,24

63,58
64,56
68,90
64,46

74,38

80,78

46,84
46,85

52,82
51,40
50,30

55,30
56,12

58,36
58,54

CAT.

50
50
50
50
50
50
50
50

56
56
56
56

62
62
62
62
62
62

69
69
69
69

77

85

CAT.
44

48
48

53
53
53

58
58

63
63

ARR.

40,0
42,0
43,0
27,0
30,0
25,0
50,0
51,0

75,0
45,0
40,0
35,0

70,0
65,0
55,0
50,0
47,0
45,0

80,0
64,0
61,0
53,0
75,0

51,0

D.T.

58,0
52,0
50,0
40,0
43,0
35,0
62,0
63,0

97,0
50,0
55,0
44,0

82,0
80,0
70,0
63,0
61,0
52,0

100,0
80,0
80,0
73,0

100,0

62,0

41,0

41,0
38,0

62,0
39,0
35,0

49,0
32,0

76,0
61,0

T.0.

98,0
94,0
93,0
67,0
73,0
60,0
112,0
114,0

172,0
95,0
95,0
79,0

152,0
145,0
125,0
113,0
108,0
97,0

180,0
144,0
141,0
126,0
175,0

113,0

81,0

73,0
68,0

114,0
74,0
58,0

88,0
63,0

143,0
111,0

P. SINCLAIR

170,94
171,16
162,98
116,99
136,36
109,38
192,42
195,72

270,04
154,97
151,63
132,42

224,73
212,02
181,24
171,16
161,92
146,89

255,75
202,45
189,86
177,33
224,82

138,62

P. SINCLAIR

157,88

132,51
123,41

186,49
123,84
98,86

138,72
98,16

216,21
167,44
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